
FGU23000208 

IIII IIIII IIIII Ill li Ill Ill llll lllllllllllllllll 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění servisních prací č. 17/01 ze 
dne 23. 3. 2017 

Firma: WATEK s.r.o. 
Sídlo: 
IČO: 

Jiřího Wolkera 852, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
60109777 

DIČ : CZ60109777 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Pospíšilem - jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 
5235 

(dále jen .poskytovatel") 

a 

Firma: Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 
IČO: 67985823 
DIČ: CZ67985823 
zastoupený: MUDr. Janem Kopeckým, DrSc ... - ředitelem 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy 

(dále jen .uživatel") ,. 
"\ 

(dále společně označováni jako .smluvní strany" nebo jednotlivě jako .smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se svou jedinou, pravou a 
svobodnou vůlí tento 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění servisních prací č. 17/01 ze dne 23.3. 2017 
(dále jen „dodatek") 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že dne 23. 3. 2017 uzavřely Smlouvu o zajištění 
servisních služeb (dále jen „smlouva"), a to v návaznosti na uzavření Smlouvy o dílo ze 
dne 5.1 .2017 dle objednávky č. 0017040001 ač. 0017040002, ze které vyplývá závazek 
poskytovatele zajišťovat servisní služby uživateli dle Seznamu servisních úkonů, který 
tvoří Přílohu č. 1 předmětné smlouvy. 

1 



li. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení čl. IV. odst. 3 smlouvy dohodly, že ceny 
pracovního času a úhrady cestovních nákladů uvedené v Pffloze č. 1 smlouvy budou 
aktualizovány s účinností k 1.3.2023 tak, že pfiloha č. 1 Seznam servisních úkonů nově 
zní tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek je pořízen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrž! po 
jednom (1) stejnopise. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Seznam servisních úkonů, která 
současně s účinností od 1. 3. 2023 tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany tohoto dodatku prohlašuji, že se seznámily s jeho obsahem. že vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli, a že tento dodatek nebyl podepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují zdola své vlastnoruční podpisy. 

V Ledči n. Sáz. dne 16. 3. 2023 
2 9 -03- 2023 

v _____ dne ____ _ 

FYZIOLOGICKÝ ÚSTAV AV ČR 
logický ústav AV ČR, v. v. i. 
ská 1083, 142 00 Praha 4 

=- -e~~~~· 267985823 
R.v.v. i. 



WA TEK s.r.o. 

Příloha č. l 

Seznam servisních 
úkonů zajišťovaných 

f.WATEK s.r.o. 

Rok 2023 

SESTAVA 
IWA 100 SE 

" 

IČO: 60109777 

Fyziologický ústav A V CR, v.v.i. 

I 
3/2023 



• 

, , , 
A. PRA VIDELNE SERV/SNI UKONY 

1. PO KAŽDÝCH 3 MĚSÍCÍCH PROVOZU: 

CELKOVÁ KONTROLA ZAŘÍZENÍ - TĚSNOST, NASTAVENÍ PRŮTOKŮ, 
TLAKŮ, VODIVOSTI, TEPLOTY 

Změkčovací zařízení 

• Kontrola tvrdosti vody na vstupu a výstupu zařízení 

Zařízení IWA 100 SE 
• Celková kontrola zařízení, kontrola provozních parametrů, kontrola 

průtoků, tlaků 

• Kontrola hodnot vodivostí, TOC 
• Výměna extrudované filtrační vložka 20" (FCPS 1-L) a uhelné vložky 

AU 20" (FCCBL20BB) 

Zařízení IW A 20 iol 
• Kontrola nastavení průtoků 
• Kontrola měření vodivosti a TOC 

Cirkulační okruh 
• Kontrola hodnot nastavení tlaků a průtoků 
• Kontrola hodnot vodivosti a TOC 
• Kontrola odvzdušnění cirkulačního čerpadla, kontrola provozních 

parametrů čerpadla 

Chlazení: 
• Kontrola teploty 
• Kontrola množství vody v chladícím okruhu 

CENA SERVISU: 
PRÁCE+ MATERIÁL+ DOPRAV A .......................... ........  Kč 

2. PO KAŽDÝCH 12 MĚSÍCÍCH PROVOZU NA VÍC: 

Zařízení IWA 20 iol 
• Výměna mikrobiálního filtru Sartobran 300 - cena Kč 

2 



Cirkulační okruh 
• Výměna mikrobiálního filtru nádrže demivody Polygard CRA5 - cena 

Kč 

, , , , 
B. OSTATNI NEPRA VIDELNE SERV/SNI UKONY 

Zařízení IWA 100 SE 
• Výbojka UV výbojky měření TOC - po 8 000 hodinách - cena 

Kč 
• RO modul 4040 ESP A2 - po cca 2 letech - cena Kč 

Zařízení IW A 20 iol 
• Výměna cartrige FIW A FI - po cca 1 500 litrech 

- cena  (nová) nebo Kč (regenerovaná) 
• Výměna cartrige FIW A 00 - po cca 1 500 litrech 

- cena Kč (nová) nebo Kč (regenerovaná) 
• Výměna UV výbojky 2 ks - po 8 000 hodinách provozu - cena

/ks 

Cirkulační okruh 
• Výměna UV výbojky v UV lampě cirkulačního okruhu - po 14 000 

hodinách - Kč 

• Výměna výbojky UV lampy měření TOC, včetně kalibrace - po 4 500 
hodinách - cena Kč (práce + materiál + cesta servisního 
technika METTLER-TOLEDO) 

Kalibrace měření vodivosti + kalibrační protokol 
...................................................................... Kč/ 1 ks sondy vodivosti 

Sanitace rozvodů demivody ..................... Kč (práce+ materiál) 

CENA PRÁCE SERVISNÍHO TECHNIKA WATEK .......... Kč/hod 

, ,. 
CESTOVNI NAKLADY ........ . ....................................... Kč/km 

ČAS STRÁVENÝ NA CESTĚ ..... . .................................. Kč/hod 

3 



OSTATNÍ MATERIÁL: 
• Tabletovaná sůl, pytel 25 kg ... . ......... . . ................. .... .... Kč 

• Extrudovaná filtrační vložka 20" (FCPSI-L) ....................... Kč 

• Uhelná vložky AU 20" (FCCBL20BB) ........... .... ... .. . ... .. Kč 

Ceny uvedeny bez DPH. Kde není uvedeno jinak, jedná se o 1 ks, bez práce 
a dopravy. 

V Ledči n/S 1. 3.2023 

Vypracoval:  

4 




